
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 30216-2012 z dnia 2012-02-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej tj.: Projekt budowlany i wykonawczy drogowy - 4 egz. Projekt budowlany i wykonawczy sieci wodociągowej - 4 

egz. Projekt budowlany i wykonawczy kanalizacji sanitarnej - 4 egz. Projekt budowlany i... 

Termin składania ofert: 2012-02-09  

Reńska Wie ś: Strefa aktywno ści inwestycyjnej w Poci ękarbiu  

Numer ogłoszenia: 74544 - 2012; data zamieszczenia:  12.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 30216 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmian ie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Strefa aktywności inwestycyjnej w Pociękarbiu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej tj.: Projekt budowlany i wykonawczy drogowy - 4 egz. Projekt 

budowlany i wykonawczy sieci wodociągowej - 4 egz. Projekt budowlany i wykonawczy kanalizacji sanitarnej - 4 egz. Projekt budowlany i wykonawczy 

kanalizacji deszczowej - 4 egz. Projekt budowlany i wykonawczy zasilania w energię - 4 egz. Projekt budowlany i wykonawczy oświetlenia ulicznego - 4 egz. 

Kosztorysy inwestorskie wszystkich branż - 2 egz. Przedmiary robót wszystkich branż - 2 egz. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru - 2 egz. dla 

terenu o pow. 61.4995 ha wg koncepcji zagospodarowania terenu, wersja A. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach 

działania 6.2: Rozwój centrów obsługi inwestorów i ekspertów oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych Poddziałania 6.2.2: Wsparcie działań 

studyjnokoncepcyjnych w ramach przygotowania terenów inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych Osi priorytetowej 6: Polska gospodarka na rynku 

międzynarodowym Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA:  

WYG International Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 347154,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  123000,00 

Oferta z najni ższą ceną: 123000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 362850,00 

Waluta:  PLN. 

 


